

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 24/2019 ze dne 6. 6. 2019

informace ohledně systému automatické detekce hustoty silničního provozu

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ODPOVĚDI

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, odpovídáme na jednotlivé dotazy:

1. Je ve Vašem městě instalován systém automatické detekce hustoty silničního provozu?

Odpověď: NE.

2. Pokud ano, kolik korun českých stál tento systém?

Odpověď: ---

Má veřejnost přístup k datům pořízeným tímto systémem?

Odpověď: ---

Pokud ne, uvažovalo město o koupi tohoto systému?

Odpověď: NE.

Kolik korun českých by bylo město ochotno do něj investovat?

Odpověď: Město o pořízení systému neuvažuje, tudíž ani o ceně.